



# Erasmus+

Archimedes sihtasutuse õpiränne „Meediatarkusi omandamas“

Tallinna Nurmenuku Lasteaed sai õpirände toetuse Erasmus+ Archimedes Sihtasutuselt 2016/2017 õppeaastaks. Toetus sisaldas ühe õpetaja osalemist õpirändes, õpirände kogemuse tutvustamist nii oma maja kui Haabersti piirkonna õpetajatele, lastevanematele; õpirände kogemuse ning aasta jooksul saavutatu kajastamist ajakirjanduses ning lasteaia meedialase õppekava osa koostamist. Kuna Tallinna Nurmenuku Lasteaed soovib koostada 2017/2018 õppeaastaks meediaalast õppekava osa 3-7a lastele, oli vaja eelnevalt saada teadmisi mida see õppekava osa sisaldama peaks. Selles osas on abiks erinevate maade õpetajate kogemused.

Tallinna Nurmenuku Lasteaia õpetaja Reena Uusmets osales 19-25.09.2016 Itaalias, Firenzes koolitusel „Social Media in the Classroom“. Rühmades viiakse õppeaasta jooksul läbi erinevaid meediamänge - reklaami koostamine, ajalehe koostamine: uudised, intervjuud jne., multifilmi, video koostamine jne. Meediamängud koondatakse Meediamängude kogumikku, mis on pidevas kasutuses ja täieneb järjepidevalt. 2017 a kevadeks peaks valmima meediaalase õppekava osa.

Meie lasteaia sünnipäeva puhul oleme alati korraldanud ka vahva teemanädala. Seekordne teemanädal oli meediateemaline. Jaanuaris valmistasid projektigrupis osalevad rühmad ette vahvad projektid, mida tutvustati ka teistele rühmadele: multifilmi ettevalmistustöö ja tegemine; ajakirjanduse tutvustamine ning intervjuude tegemine, reklaamide esitamine, raadiokuuldemäng. Reklaame oli mitmel teemal: lasteaia ja sõpruse reklaam, tervisliku toidu ja kalatoitude reklaamid, moereklaam ning vana- ning kaasaegseid kirjutusvahendeid tutvustav reklaam. Kuuldemäng oli vana hea Sipsiku teemaline. Multifilmid näitasid rühmade nimetähtede liikumismänge.

Lasteaia õpetajatele on läbi viidud ka rohke osavõetuga infotund „Digiõppemängude kasutamine lastega“.

Sotsiaalmeedial, digiõppemängudel, veebipõhistel õpikeskkondadel on kindlasti üha suurem roll lapse elus. Kuid positiivse mõju kõrval tuleb kindlasti oluliseks pidada ka internetis turvalise töötamise oskuste kujundamist. Lapsi meediateema huvitab ning see aitab muuta õpetajatel õpikeskkonda mitmekülgsemaks ning kaasahaaravamaks.